



VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 27.10.2017  
NAŠE ZN.: MMCH/114028/2017

VYŘIZUJE: Ing. Lukáš Pösel  
TEL.: 474637292  
FAX:  
MOBIL: 775243464  
E-MAIL: l.poselt@chomutov-mesto.cz

DATUM: 13.11.2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na Vaše dotazy odpovídáme ve strukturované formě, tak jak byly položeny:

**1. Jaká je maximální a průměrná odezva Informačního systému evidence obyvatel, tj. v Registru rodných čísel, Evidence obyvatel, Evidence občanských průkazů a Evidence cestovních dokladů na vašem úřadě?**

Evidence obyvatel a rodných čísel

- S tímto agendovým informačním systémem úřad nemá žádné problémy a odezvy neměříme.

Evidence občanských průkazů

- S tímto agendovým informačním systémem úřad nemá žádné problémy a odezvy neměříme.

Evidence cestovních dokladů

- S tímto agendovým informačním systémem úřad nemá žádné problémy a odezvy neměříme.

**2. Který úkon v Informačním systému evidence obyvatel je časově nejnáročnější a kolik zabere času?**

Nevedeme žádnou časovou statistiku o náročnosti jednotlivých úkonů. Veškeré úkony provádíme automaticky a systematicky ze dne na den.

- 3. Jaký evidujete celkový počet výpadků Informačního systému evidence obyvatel v letech 2014, 2015, 2016 a k datu podání žádosti v roce 2017? Prosím, uveďte údaje za každý rok zvlášť.**

Celkový počet výpadků informačního systému evidence obyvatel neevidujeme.

- 4. Podporuje váš úřad provoz okresní / lokální databáze Informačního systému evidence obyvatel na lokálním serveru?**

Ne, nepodporuje.

- 5. Pokud ano, jaké jsou finanční náklady spojené s jeho provozem?**

Viz předchozí odpověď.

- 6. Kdo tento provoz zajišťuje? V případě, kdy jej zajišťujete svými vlastními silami, jaká je personální a časová náročnost zajištění tohoto provozu?**

Viz předchozí odpověď.

S pozdravem

Ing. Lukáš PŮSELT  
vedoucí odboru informačních technologií